b) Sermones (osobna paginacja od 1—348), XIV/XV w., pismo perłowe.
c) Tractatus de confessione. (Liber qui dicitur lumen anime), XIV w.
12. Ms. 97, pap.; k. 318; XV w.; 32,5X22 cm; opr.: deska, brązowa, bogato 

tłoczona skóra, ślepe tłoki, guzy miedziane, 2 zapinki.
Petrus Lombardus, Liber I et II sententiarum.
Przednia perg. k. ochr.: Textus primi et secundi libri sententiarum Johannis 

Rodzyna altariste et penitenciarij ecclesie wratislauiensis emptus Anno 
domini 1489.

Wewn. przedn. pk.: Pro sede penitenciarum ad dextram manum 
(podobnie w Ms. 108, 109).

Tekst obficie głosowany przez 2 ręce, z których jedna prawdop. Marcina 
Leipenera, pisarza Ms. 108, 109 i 110.

13. Ms. 108, pap., k. 478, XV2 w.; 32X22 cm; opr.: deska, brązowa skóra, ślepe 
tłoki, ozdobne okucia, 2 zapinki, warsztat wrocławski.

Traktaty prawnicze. Autorzy: Petrus de Ancharano, Johannes de Ymo, Bar- 
tholomaeus Brixiensis, Angelus de Parusio, Albericus de Macetis. Kodeks * III

21 Prawdopodobnie: Ambrosius Opera. P. 1—3, Basel, Johann Amerbach, 1492, 
2°; GW 1599. Biblioteka Kapitulna posiada dziś jeszcze część III tego dzieła, sygn.:
III 41 F; brak jednak jakichkolwiek śladów własnościowych J. Rodzyny.

pisany przez magistra Marcina Leipenera ze Strzegomia (de Strigonia) 
w latach 1461—1469 we Wrocławiu oraz Lipsku „in paedagogio” 22.

Wewn. przedn. okł: Liber in quo continentur questiones Bartholomaei Bri- 
xiensis manu testatoris scripte usque in fine eorum. Pod tym: Iste liber 
est Johannis Rodzyna Altariste et predicatoris ad Sanctum Cristoforum 
wratislavie, emptus per ipsum feria quinta post nativitatem Jesu Christi 
anno domini M CCCCLXX sexto. Pod tym inną ręką: pro domino Johan
nes Grasmani (XV2 w.).

14. Ms. 109, pap., k. 469, XV2 w.; 35,5X21,5 cm; opr.: deska, brązowa bogato 
tłoczona skóra, guzy, 2 zapinki.

Liber Sextus decretalium cum glossa Joannis Andreae;
k. 242: (czerw.) Johannis Rodzyna est liber iste 1476; pod tym inną ręką: 

(czerw.) Et est rubricatus liber iste anno domini M° CCCC° LXI in uni
versitate alma lipczensi die vero Valentini martiris;

k. 360: (czerw.) Iste liber est domini Johannis Rodzyna altariste et predicatoris 
in parwa ecclesia Wratislauie Rubricatus per eundem anno 1477;

k. 469v: ... ac est finis per me magistrum martinum leipener de Stregonia 
in carnisprivio in vigilia valentini anno domini 1457 in habitatione doctoris 
Gregorii Steinbrechers de Stregonia in lipczik (podobnie na k. 360v)23.

Wewn. przedn. okł.: Iste liber est domini Johannis Rodzyna altariste et pre
dicatoris ad sanctum Cristoforum wratisl. Emptus per ipsum feris secunda 
post Michaelis Anno Domini M° CCCC° LXX sexto. Nad tym inną ręką 
(XV2 w.): Pro officio penitenciarie sedentibus ad dextram manum.